2 ¥ 1
@ e NOMENCLATURE
Q REP. | NB NUMERO DE PIECE
_________ - > TMar
@ 2 1 |Transmission (Square Micro DC
Motor gear)
a 6 5 |Goujon 3/8" X 215mm
7 1 |Poulie moteur
a 8 1 |Support a transmission
11 2 |Support a poulie triple
@ 12 1 |Poulie triple
13 1 [Poulie double
e 14 3  |Goujon @ 1/4" X 237 mm
15 2 |Penture du toit
18 2 |Toit acrylique 2 X 97 x 221 mm
@ 19 19 |Visatole-2,9x1x10 mm
22 4 |Vis-M3x 12 mm
24 1 |Breadboard 8,5 cm X 5,5 cm
28 3 |Courroie @ 2 X 50 mm type "O"
22 sealing rubber
35 1 |Interupteur (Momentary Rocker
Switch DPDT) 28 X 22 mm
(11 @ 36 2 |Limit Switches Lever Roller
37 1 |Exentrique engrenage en C
38 1 |Vis-M3x 30 mm
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NOMENCLATURE
REP. | NB DESIGNATION
30 2 |Vis M2 x 16 avec écrou
20 13 |rondelles 3 mm
27 4 |VisM3-10
17 3 |Vis 2mm x 8mm
35 1 |Interupteur (Momentary
Rocker Switch DPDT) 28 X
22 mm
36 2 |Limit Switches Lever Roller
37 1 |Exentrique engrenage en C
38 1 [Vis-M3x30 mm
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2 ¥ 1
3 /D LISTE DE PIECES
18 15 L\ ARTICLE QTE NUMERO DE PIECE
N 1 Mur
12) 2 1 Transmission (Square Micro
N\ DC Motor gear)
= 8) 3 1 Engrenage cylindrique @
D 3/8"
./ 4 1 Engrenage en C B
m 5 1 Boitier des engrenages
&> ~— 6 5 Goujon 3/8" X 215mm
— N 8 1 Support & transmission
\7J 9 1 Goujon @ 1/4" X 221mm
L~ 10 2 Manchon poulie double
e (%) 11 2 Support a poulie triple
22 12 1 Poulie triple
\(14\ 13 1 Poulie double
~— 14 1 Goujon @ 1/4" X 237 mm &
15 2 Penture du toit
16 1 Goujon @ 1/4" X 185 mm
@ 17 3 Vis 3 tole - 2,2x 0,8 x 8
11 mm
18 2 Toit acrylique 2 X 97 x 221
ben s
19 19 Vis & tole - 2,9 x 1 x 10 mm
20 13 Rondelle @ 3 mm
21 5 Ecrou M3 A
22 2 Vis - M3 x 12 mm
24 1 Breadboard 8,5 cm X 5,5 cm
25 22— TVis = M3 X 16mm
26 2" \|Bagygfadlocage du boitier
20l §agrEnage
27 4 Vis3t8le =29 x1x13
28 1" Noffenktater® 2 X 50 mm type
| "C" . g
2 S 29 2 "~ |Courroie @ 2 X 50 mm type




2 4 1

LISTE DE PIECES

ARTICLE QTE NUMERO DE PIECE
1 2 Mur
2 1 Transmission (Square Micro DC Motor gear)
3 1 Engrenage cylindrique @ 3/8"
4 1 Engrenage en C
5 1 Boitier des engrenages
6 5 Goujon 3/8" X 215mm
7 1 Poulie moteur
8 1 Support a transmission
9 1 Goujon @ 1/4" X 221mm
10 2 Manchon poulie double
11 2 Support a poulie triple
12 1 Poulie triple
13 1 Poulie double
14 1 Goujon @ 1/4" X 237 mm
15 2 Penture du toit
16 1 Goujon @ 1/4" X 185 mm
17 3 Visatole - 2,2 x 0,8 x8 mm
18 2 Toit acrylique 2 X 97 x 221 mm
19 19 Visatole-2,9x1x10 mm
20 13 Rondelle @ 3 mm
21 5 Ecrou M3
22 2 Vis - M3 x 12 mm
24 1 Breadboard 8,5 cm X 5,5 cm
25 2 Vis - M3 x 16 mm
26 2 Bague de blocage du boitier d'engrenage
27 4 Visatble-2,9x1x13
28 1 Courroie @ 2 X 50 mm type "O" sealing rubber
29 2 Courroie @ 2 X 50 mm type "O" sealing rubber
30 2 Vis - M2 x 16 mm
31 2 Ecrous M2
33 2 Espaceur 3/8" @ gougeon du toit
35 1 Interupteur (Momentary Rocker Switch DPDT) 28 X 22 mm
36 2 Limit Switches Lever Roller
37 1 Exentrique engrenage en C
38 1 Vis - M3 x 30 mm
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